
A K T - T H E M E L I M I

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE
,,Vila Bianca" sh.p.k

Me ane te ketij dokument| te emertuar Akt Iheuehhi.ortaket.

KUFIZUAR

I

ii
- Artan Shqypl dtl . l1.08.1966,l indurneDufes,banuesoe:L.l3,rr., ,pavaresia,,,Duffes

, rnadhol me zo'lesi 1o plotejuridike p te veprxar mbajtes i kaftes id. nr. C6O8l l0758

Sihet dakort pel sa me poshte vijon :

Thenelohet shoqeria me pergjcgicsi rc l:ufizuar : "Vila Bianca,,"trpt"

Selia e shoqerise caktohet ne : Fshati Rubjek€, Rruga Maminas Gjiri i Lalzit, Zona
Kadastrale 3245, Godine me nr, pasurise 228133

Kohezjgjada e shoqerise eshte per nje afat kohor te pakufizuar.

Objekivi I veprimtarise se shoqerise eshle :

. Agroturizern,Bar-Restorant-Hotel

. Agjensi imobilare,turistike,udhetimesh.

. Tregtim e prodhim te mallrave te te
ushqimore,lmpoft -exportin e tyre.

. Ndertime civile,

gjitha llojeve,industriale

Kapitali fillestar i shoqerise eshte 100.000(njeqindmije) leke, i ndare ne 1 pjese.

Ky kapital perbehet oga l<odributet e meposhlme ne para te orlakeve I
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Artan Shqypi 100.000 lekc, 10070 te kapitalit themeltar.

Shuma e nenshlquar do te depozitohot ne Barike ne afatin dhe kushtet qe percaktohen per kete
qeilim me vendim re zakonshem te shoqerise.

Administratoret emerche[ me afat 5 vjet me te drejte dperteritje.

Administrator caktohet : z.Artan Shqypi mbajtes i kartes id.G608l l075B

Administratod gezon kompetencat dhe I ushtron ato ne perputhje me liglin dhe statutin e
shoqerise. Shoqeria ka nje Administratore . Me vendim te Ortakeve mund te shtohet numd I
Administratoreve.

Ky akt themelimi eshte hartuar IIe Drmes ne tle ekzemplare origjinale duke pasur te gjithe
ekzemplaret fuqi te bambarte ligjore.

Otaket, pasi kane kuptuar te giithe perbmajtjen e Sratutit dhe Ak- Themelimit dhe pasojat
ligjore qe pasojne, me vullnetin e lire dhe nen pergjegjesine personale I nenshkrual duke I
dhene tuqi ligjore.

Durres,me 06.08.2018

Firmosur nga oltaket

,.\ |

Aldan 5k {)'/,F I
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